ফোন : ৫৮৬১২৪৯২, ০১৬১২৯৫৩৬৭০, ০১৭৩২৯৫৩৬৭০

৩৪/১ নর্থব্রুক হল রোড, ঢাকা-১১০০,

বাংলা বাজার, ফোন: ০১৭৪১৬৭৭৩৯৯, ০১৯৭২৪৩১২৫৪

Web : [www.bicdhaka.com](http://www.bicdhaka.com) ই-মেইল : [info@bicdhaka.com](mailto:info@bicdhaka.com)

স্বত্ব : লেখকের

প্রথম প্রকাশ : অক্টোবর ২০০২

ত্রয়োদশ প্রকাশ : রজব ১৪৪২

ফাল্গুন ১৪২৭

ফেব্রুয়ারি ২০২১

মুদ্রণে :

আল ফালাহ প্রিন্টিং প্রেস, বড় মগবাজার, ঢাকা-১২১৭

বিনিময় মূল্য : বিশ টাকা

**Allahr Parichaya** Written by AKM Nazir Ahmad & Published by Dr. Md.